

**2xJKR Holding IVS**  
**Avnbøgevej 12, 8220 Brabrand**

---

**Årsrapport for**  
**2017/18**

---

**CVR-nr. 37 91 33 75**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2019.

---

Jesper Kikkenborg Rossel  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

2xJKR Holding IVS  
Avnbøgevej 12  
8220 Brabrand

CVR-nr.: 37 91 33 75  
Stiftet: 5. august 2016  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### Direktion

Janni Kikkenborg Rossel  
Jesper Kikkenborg Rossel

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -25.196 kr. mod -5.959 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.889	-3.946
Andre finansielle indtægter	2.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.557	-2.013
<b>Resultat før skat</b>	<b>-25.196</b>	<b>-5.959</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-25.196</b>	<b>-5.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-25.196	-5.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-25.196</b>	<b>-5.959</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		30.165	46.054
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>30.165</u>	<u>46.054</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>30.165</u></b>	<b><u>46.054</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.000	50.000
Tilgodehavender i alt		<u>52.000</u>	<u>50.000</u>
Likvide beholdninger		<u>13.030</u>	<u>587</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>65.030</u></b>	<b><u>50.587</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>95.195</u></b>	<b><u>96.641</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	22.600	2.600
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5	Overført resultat	<u>-31.155</u>	<u>-5.959</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-8.555</u></b>	<b><u>-3.359</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>103.750</u>	<u>100.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.750</u>	<u>100.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.750</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>95.195</u></b>	<b><u>96.641</u></b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet råder over tilstrækkelig likviditet til at gennemføre den planlagte drift i den kommende regnskabsperiode.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.557	2.013
	<b><u>7.557</u></b>	<b><u>2.013</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	2.600	2.600
Kontant kapitaludvidelse	20.000	0
	<b><u>22.600</u></b>	<b><u>2.600</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	0	-6.218
Korrektion som følge af ændret praksis	0	6.218
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-5.959	0
Årets overførte overskud eller underskud	-25.196	-5.959
	<b><u>-31.155</u></b>	<b><u>-5.959</u></b>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### **7. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.